РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
_____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	    «07» марта 2018 года

	                    № 139

О распределении марок для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

   В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
р е ш и л а:
1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество марок для избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка
	Количество марок для избирательных бюллетеней

Количество полных и неполных листов

	0301

	556
	12

	0302

	308
	7

	0303

	488
	11

	0304

	1539
	31

	0305

	1498
	30

	0306

	1794
	36

	0307

	184
	4

	0308

	467
	11

	0309

	706
	15

	0310

	595
	12

	0311

	661
	15

	0312

	772
	16

	0313

	454
	10

	0314

	643
	15

	0315

	426
	9

	0316

	311
	8

                                                11402

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.
3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Выборы».
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Попову Наталью Николаевну
                                                                                 (фамилия, инициалы)

МП
	Председатель территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Горшков Ю.А.
_______________________
(фамилия, инициалы)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

___________________
(подпись)

Попова Н.Н.
________________________
(фамилия, инициалы)

*Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации  в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.